CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº Z U MON ?

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve. ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que seja realizado reparo no pavimento
asfáltico que reveste o leito carroçável da Rua Luis Pitton.

(Justificativa: o local encontra-se com sua

camada asfásltica bastante danificada, ocasionando riscos e transtornos aos condutores
de veículos que ali trafegam.)

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 03 deabril de 2017.

[re rre
| Câmara Municipa

de Bariri

03 ABR, 2077

É,
TOCO O  mmmadõoo |